PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 680/2019

Garça, 17 de setembro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0927/2019

Paulo A. Faneco.

Cestas básicas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, juntamos cópia das

informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Atenciosamente,

JOÃO CARtlOS DOS SANTOS
PrCTeito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

M  PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

®  Rua Vital Soares, 56 - Fone (14) 3406.1040 - Fax (14) 3471.5552
E-mail: sebes@aarca.sp.tíov.br

OFÍCIO N.° 168 /2019

Garça. 16 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Em resposta ao REQUERIMENTO n.° 0927/2019 da Câmara Municipal

de Garça (autoria do vereador Paulo André Faneco), quanto a distribuição de cestas básicas no período de

janeiro a junho, temos a informar:

Foram distribuídas 1.100 unidades de cestas básicas no período

mencionado.

Sendo que tínhamos a infonnar, nos colocamos a disposição para

qumsquer outros esclarecimentos, reiterando nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Deyse R. Serapião Grejo (J
Secretária M. Assistência c Desenv. Social

Exmo. Sr. Prefeito

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Garça/SP